

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.10012 บ้านแม่ลา-บ้านแหลมกุ่ม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,820.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,920 ตารางเมตร ตำบลแม่ลา-ตำบลบางกระบือ อำเภอบางระจัน- อำเภอมะนัง จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,820.000	1.76	3,203.20	1.3642	2.40	4,369.80
2	1.2 งานเสริมหินคลุก	ลบ.ม.	327.000	150.00	49,050.00	1.3642	204.63	66,914.01
3	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.3.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	10,920.000	86.10	940,212.00	1.3642	117.45	1,282,637.21
	2. งานผิวทาง และไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.10012 บ้านแม่ลา-บ้านแหลมกุ่ม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,820.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,920 ตารางเมตร ตำบลแม่ลา-ตำบลบางกระบือ อำเภอบางระจัน- อำเภอมะนัง จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	10,920.000	31.46	343,543.20	1.3642	42.91	468,661.63
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,920.000	291.44	3,182,524.80	1.3642	397.58	4,341,600.33
6	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานตีเส้น Thermoplastic Paint สีขาว	ตร.ม.	364.000	290.00	105,560.00	1.3642	395.61	144,004.95
7	3.2 งานตีเส้น Thermoplastic Paint สีเหลือง	ตร.ม.	72.800	290.00	21,112.00	1.3642	395.61	28,800.99
รวมราคากลาง								6,336,988.92

มานะ ไทยรัตน์

22 กันยายน 2568 08:40:25

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.10012 บ้านแม่ลา-บ้านแหลมกุ่ม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,820.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
10,920 ตารางเมตร ตำบลแม่ลา-ตำบลบางกระบือ อำเภอบางระจัน- อำเภอมะนัง จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.10012 บ้านแม่ลา-บ้านแหลมกุ่ม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,820.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,920 ตารางเมตร ตำบลแม่ลา-ตำบลบางกระบือ อำเภอบางระจัน- อำเภอมือง จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี
------------------------------------	---

มานะ ไทรัตน์  
( มานะ ไทรัตน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สำรวย เสือป่า  
( สำรวย เสือป่า )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพล เอี่ยมเกิด  
( อรรถพล เอี่ยมเกิด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานะ ไทรัตน์

22 กันยายน 2568